



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DRIFTSELSKABET AF 25/01/2017 APS
ENERGIPORTEN 2, 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2023

Kristoffer de Linde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Driftsselskabet af 25/01/2017 ApS Energiporten 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 30 79 59
	Stiftet: 5. januar 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer de Linde
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 2.485 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		39.150	141.197
DRIFTSRESULTAT.....		39.150	141.197
Andre finansielle indtægter.....	1	25.185	34.369
Andre finansielle omkostninger.....	2	-67.521	-48.270
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.186	127.296
Skat af årets resultat.....	3	701	1.191.431
ÅRETS RESULTAT.....		-2.485	1.318.727
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.485	1.318.727
I ALT.....		-2.485	1.318.727

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.284.371	1.259.530
Udskudte skatteaktiver.....		4.782	4.081
Andre tilgodehavender.....		0	43.604
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	1.132.888
Tilgodehavender.....	4	1.289.153	2.440.103
Likvide beholdninger.....		1.094.013	1.036.267
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.383.166	3.476.370
AKTIVER.....		2.383.166	3.476.370
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.697.358	1.699.843
EGENKAPITAL.....		1.747.358	1.749.843
Anden gæld.....		0	60.118
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	60.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.018	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		573.884	1.648.409
Anden gæld.....		41.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		635.808	1.666.409
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		635.808	1.726.527
PASSIVER.....		2.383.166	3.476.370
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.699.843	1.749.843
Forslag til resultatdisponering.....		-2.485	-2.485
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	1.697.358	1.747.358

NOTER

			Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.185	34.369		
	25.185	34.369		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	58.363	46.193		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.158	2.077		
	67.521	48.270		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat.....	-701	-1.191.431		
	-701	-1.191.431		
	2022	2021		
	kr.	kr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			4	
Udskudte skatteaktiver.....	4.782	4.081		
	4.782	4.081		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	60.118
	0	0	0	60.118
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KdL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
			2022	2021
Medarbejderforhold				7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1
